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Verfiigharkeit Anzahl EANI13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

NAD
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

1 9783582023117
1 9783582023131
1 9783834801302
1 9783808593578
1 9783427015185
1 9783823715207
1 9783834805348
1 9783834802620
1 9783582024121
1 9783808510421
1 9783834801159
1 9783582022110

1 9783834801500
1 9783582013118
1 9783823715757
1 9783808552117
1 9783464023808
1 9783128010403

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
FERTIGUNGSTECHNIK BD 1 SB/REICHARD, ALFRED/HANDWERK
FERTIGUNGSTECHNIK BD 2 SB/SCHAL, WILLY/HANDWERK UND T
FORMELN+TABELLEN TECHN MECHANIK /BOEGE, ALFRED/VIEW
KOSTEN/LEISTUNGSRECHNUNG SB/REICHELT, HANFRIED/EUROP.
FAHRZEUGTECHNIK LF 1-4 SB+DVD/RICHTER, TIM/BILDUNGSVER
FAHRZEUGTECHNIK LF 5-8 SB+CDR/BISLE, JOHANN/BILDUNGSVE
MASCHINENELEMENTE FORMELSAMML SB+CDR/ROLOFF, HERM.
MASCHINENELEMENTE NORM/BERECH/GESTALT SB+TB+CDR/RO
PRODUKTIONSMANAG. SB/MOCKENHAUPT, ANDREAS/HANDWER
STEUERN+REGELN MASCHINENBAU/MECHATRONIK SB+CDR/SCE
TECHNISCHE MECHANIK SB/BOEGE, ALFRED/VIEWEG+TEUBNER
WERKSTOFFKUNDE+WERKSTOFFPRUEF SB/GREVEN, EMIL/HAND

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
AUFGABENSAMMLUNG TECHN MECHANIK /BOEGE, ALFRED/VIE'
ALGEBRA SB/BARDY, PETER/HANDWERK UND TE
BETRIEBL.KOMMUNIK. BS/FS SB/FEIN, ERHARD/BILDUNGSVERLA
ELEKTRIZITAETSLEHRE BD 5 SB/BACH, EWALD/EUROPA-LEHRMI"
TECHNICAL ENGLISH AT WORK SB/CLARKE, DAVID/CORNELSEN
TECHNICAL MILESTONES BASIS SB/SCHAEFER, MARY/KLETT

Verlags

-preis Rabatt Preis

48,20 €
42,80 €
11,90 €
17,00 €
21,70 €
21,80 €
20,90 €
36,90 €
32,80 €
29,50 €
26,90 €
29,60 €

2290 €
26,60 €
24,50 €
28,00 €
18,95 €
19,50 €

Red.

Betrag

48,20 €
42,80 €
11,90 €
17,00 €
21,70 €
21,80 €
20,90 €
36,90 €
32,80 €
29,50 €
26,90 €
29,60 €

2290 €
26,60 €
24,50 €
28,00 €
18,95 €
19,50 €




AN

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkaufist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

Gesamt 0. MwSt. 480,45 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,

Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




